
Oficiální výsledky přijímacího řízení – osmiletý obor 
 
P.Č. ID ČÍSLO BODY ZŠ SCI_CJ SCI_MA BODY 

CELKEM 
 

1. 0181        10.00  42.00  44.00  96.00  

2. 0228        10.00  49.00  34.00  93.00  

3. 0126        10.00  47.00  35.00  92.00 P 

4. 0187        10.00  48.00  34.00  92.00  

5. 0304        10.00  40.00  38.00  88.00 Ř 

6. 0225        10.00  42.00  32.00  84.00  

7. 0247        10.00  42.00  32.00  84.00 I 

8. 0252        10.00  35.00  39.00  84.00  

9. 0324        10.00  41.00  31.00  82.00 J 

10. 0168        10.00  41.00  30.00  81.00  

11. 0219        10.00  38.00  33.00  81.00 A 

12. 0241        10.00  36.00  33.00  79.00  

13. 0238        10.00  41.00  27.00  78.00 T 

14. 0331        10.00  36.00  32.00  78.00  

15. 0110        10.00  37.00  30.00  77.00 Í 

16. 0087        10.00  32.00  34.00  76.00  

17. 0115        10.00  38.00  27.00  75.00  

18. 0277        10.00  31.00  34.00  75.00  

19. 0174        10.00  36.00  28.00  74.00  

20. 0209        10.00  33.00  31.00  74.00  

21. 0356        10.00  43.00  21.00  74.00  

22. 0114        10.00  36.00  27.00  73.00  

23. 0131        10.00  31.00  32.00  73.00  

24. 0134         8.40  29.00  35.00  72.40  

25. 0199         9.50  32.00  30.00  71.50  

       

26. 0095        10.00  29.00  32.00  71.00  

27. 0118        10.00  22.00  39.00  71.00  

28. 0132        10.00  25.00  36.00  71.00  

29. 0178        10.00  31.00  30.00  71.00  

30. 0192         9.00  30.00  32.00  71.00  

31. 0210        10.00  30.00  31.00  71.00  

32. 0214        10.00  35.00  26.00  71.00  

33. 0183         9.50  33.00  28.00  70.50 N 

34. 0129        10.00  32.00  28.00  70.00  

35. 0230        10.00  29.00  31.00  70.00 E 

36. 0235         9.50  21.00  38.00  68.50  

37. 0275         7.40  31.00  30.00  68.40 P 

38. 0229        10.00  28.00  29.00  67.00  

39. 0167        10.00  30.00  26.00  66.00 Ř 

40. 0189         8.00  30.00  27.00  65.00  

41. 0215        10.00  22.00  33.00  65.00 I 

42. 0208         7.40  34.00  23.00  64.40  

43. 0092        10.00  31.00  23.00  64.00 J 

44. 0302        10.00  26.00  28.00  64.00  

45. 0253         7.90  29.00  27.00  63.90 A 

46. 0170         5.80  28.00  30.00  63.80  

47. 0321        10.00  31.00  22.00  63.00 T 

48. 0097         9.50  23.00  30.00  62.50  

49. 0207         8.20  25.00  29.00  62.20 Í 

50. 0109         8.00  31.00  23.00  62.00  

51. 0322         9.50  21.00  31.00  61.50  



P.Č. ID ČÍSLO BODY ZŠ SCI_CJ SCI_MA BODY 
CELKEM 

 

52. 0155        10.00  35.00  16.00  61.00  

53. 0220        10.00  22.00  29.00  61.00  

54. 0237         6.90  29.00  25.00  60.90  

55. 0310         8.90  25.00  27.00  60.90  

56. 0144        10.00  33.00  17.00  60.00  

57. 0182         9.50  28.00  22.00  59.50  

58. 0271         9.50  31.00  19.00  59.50  

59. 0339        10.00  32.00  17.00  59.00  

60. 0140         9.50  27.00  22.00  58.50  

61. 0102         9.30  29.00  20.00  58.30  

62. 0179         9.30  33.00  16.00  58.30  

63. 0091        10.00  28.00  20.00  58.00  

64. 0289        10.00  29.00  19.00  58.00  

65. 0341        10.00  28.00  20.00  58.00  

66. 0160        10.00  29.00  17.00  56.00  

67. 0295        10.00  29.00  17.00  56.00  

68. 0104         5.80  32.00  18.00  55.80  

69. 0188         4.70  28.00  23.00  55.70  

70. 0136        10.00  27.00  18.00  55.00  

71. 0236         9.00  33.00  13.00  55.00  

72. 0290        10.00  32.00  13.00  55.00  

73. 0313         9.60  35.00  10.00  54.60  

74. 0113         9.50  22.00  22.00  53.50  

75. 0191         8.40  34.00  11.00  53.40  

76. 0200        10.00  27.00  16.00  53.00  

77. 0147         9.50  22.00  21.00  52.50  

78. 0299        10.00  30.00  12.00  52.00  

79. 0308        10.00  26.00  16.00  52.00  

80. 0345         6.40  25.00  20.00  51.40  

81. 0154        10.00  26.00  15.00  51.00  

82. 0311        10.00  27.00  14.00  51.00  

83. 0358        10.00  30.00  11.00  51.00  

84. 0355         9.50  33.00   8.00  50.50  

85. 0320         9.00  26.00  15.00  50.00  

86. 0354         5.50  29.00  15.00  49.50  

87. 0169        10.00  28.00  11.00  49.00  

88. 0224         7.40  26.00  15.00  48.40  

89. 0323         4.20  23.00  21.00  48.20  

90. 0198        10.00  24.00  14.00  48.00  

91. 0107        10.00  23.00  14.00  47.00  

92. 0329         9.00  18.00  20.00  47.00  

93. 0327        10.00  20.00  17.00  47.00  

94. 0158         9.50  30.00   7.00  46.50  

95. 0156         7.90  21.00  16.00  44.90  

96. 0124         9.50  25.00  10.00  44.50  

97. 0250         9.50  21.00  14.00  44.50  

98. 0166         9.50   7.00  27.00  43.50  

99. 0286         6.30  26.00  11.00  43.30  

100. 0204        10.00  24.00   9.00  43.00  

101. 0325        10.00  28.00   5.00  43.00  

102. 0137         8.50  24.00  10.00  42.50  

103. 0328         9.00  19.00  14.00  42.00  

104. 0150         8.50  24.00   9.00  41.50  

105. 0330         6.40  18.00  17.00  41.40  



P.Č. ID ČÍSLO BODY ZŠ SCI_CJ SCI_MA BODY 
CELKEM 

 

106. 0242         9.00  22.00  10.00  41.00  

107. 0297        10.00  20.00  11.00  41.00  

108. 0315        10.00  21.00  10.00  41.00  

109. 0128        10.00  21.00   9.00  40.00  

110. 0340         9.00  22.00   9.00  40.00  

111. 0088        10.00  19.00  10.00  39.00  

112. 0221         9.00  16.00  14.00  39.00  

113. 0234         8.50  19.00   9.00  36.50  

114. 0108        10.00  18.00   8.00  36.00  

115. 0314         9.60  19.00   7.00  35.60  

116. 0269         8.50   9.00  18.00  35.50  

117. 0139        10.00  19.00   6.00  35.00  

118. 0213         9.00  11.00  15.00  35.00  

119. 0171         7.50  18.00   9.00  34.50  

120. 0307        10.00  18.00   6.00  34.00  

121. 0195         7.90  16.00   9.00  32.90  

122. 0270         8.50  12.00  12.00  32.50  

123. 0259         7.50  12.00  13.00  32.50  

124. 0197         6.40  18.00   8.00  32.40  

125. 0291         9.50  13.00   9.00  31.50  

126. 0159         8.00  16.00   7.00  31.00  

127. 0348         5.80   9.00  15.00  29.80  

128. 0240        10.00   9.00  10.00  29.00  

129. 0273         7.90  11.00  10.00  28.90  

130. 0201         5.80  15.00   8.00  28.80  

131. 0258         8.50  15.00   5.00  28.50  

132. 0145         7.40  12.00   9.00  28.40  

133. 0226         7.30  16.00   5.00  28.30  

134. 0274         8.50   7.00  12.00  27.50  

135. 0127        10.00  11.00   5.00  26.00  

136. 0157         9.00  11.00   6.00  26.00  

137. 0272         8.00  11.00   6.00  25.00  

138. 0347         6.40  13.00   5.00  24.40  

139. 0288         9.00  11.00   4.00  24.00  

140. 0116         6.80  12.00   4.00  22.80  

141. 0106         5.30  12.00   4.00  21.30  

142. 0301         4.90  13.00   3.00  20.90  

143. 0298         4.90  13.00   2.00  19.90  

144. 0312         6.60   6.00   3.00  15.60  
 
 
 
 

Osmiletý obor 

Přijímáme 30 uchazečů (plus dvě místa na odvolání – celkem tedy 32) – jednu třídu 

Vzhledem k tomu, že v náhradním termínu bude konat přijímací řízení pět uchazečů, musíme s nimi do konečného 
uzavření výsledků počítat a „držet“ volná místa pro jejich případné přijetí. Proto tedy v tomto okamžiku přijímáme 25 
uchazečů a pomyslnou čáru musíme udělat pod uchazečem č. 25. Výsledky náhradních termínů přijdou 20. 5. 2019, pak 
se konečné pořadí definitivně uzavře. 

Pro další průběh přijímacího řízení jsou možné tyto scénáře dalšího vývoje.  

 



1. Na výsledkové listině svoje registrační číslo objevíte do 25. pořadí a chcete k nám skutečně nastoupit. 

Gratulujeme! Od čtvrtka 2. května 2019 můžete v kanceláři školy odevzdávat svůj zápisový lístek, nejpozději však do 10 
pracovních dnů od vyhlášení výsledků přijímacího řízení (nejdéle do 17. května 2019) 

 

2. Na výsledkové listině svoje registrační číslo objevíte do 25. pořadí, ale vzhledem k tomu, že budete přijati na jinou 
školu, na naše gymnázium nenastoupíte. 

Protože na místo, které je vyhrazeno pro vás, čekají v pořadí další uchazeči, žádáme vás, abyste si ověřili na druhé škole, 
že skutečně budete přijati. Pokud vám to vedení školy potvrdí, zašlete nám co nejdříve e-mail, že k nám nenastoupíte. 
Adresa: gjp@gjp-me.cz 

 

3. Na výsledkové listině se vaše registrační číslo objeví na 26. místě a dále, ale stále máte zájem u nás studovat. Na 
jiné škole jste se ve výsledném pořadí umístili na pozici, která vám zaručuje přijetí. 

Zde by bylo dobře, aby následovaly tyto kroky: 

a) Podejte odvolání prostřednictvím naší školy. Odvolání je možné podat až po tom, co dostanete rozhodnutí o nepřijetí. 
Dříve to nejde! Odvolání nám umožní přijímat uchazeče na další místa, která se uvolní v pořadí přijatých, vzhledem 
k tomu, že někteří nenastoupí. V případě, že nejste hluboko pod čarou, mělo by to nakonec vyjít. 

b) pošlete e-mail škole, která vám garantuje přijetí, že jim sice přinesete zápisový lístek po obdržení rozhodnutí o přijetí, 
ale že budete čekat na výsledky odvolacího řízení na naší škole. Ušetříte tím hodně práce a starostí té druhé škole. 

c) V případě, že vašemu odvolání bude vyhověno a vy stále budete mít zájem na naší škole studovat, vyzvednete si 
zápisový lístek ze školy, kam jste byli původně přijati a přinesete ho k nám. 

 

4. Na výsledkové listině se vaše registrační číslo objeví na 26. místě nebo dále. Na jiné škole jste se umístili ve 
výsledném pořadí na pozici, která vám zaručí přijetí, a chcete také na této škole studovat. 

Nemá smysl si podávat odvolání na naši školu a tak to prosím nedělejte. Když nám ale pošlete e-mail, že budete přijati 
na jinou školu, moc nám to pomůže a děkujeme za to předem! 

 

5. Na výsledkové listině se vaše registrační číslo objeví na 26. místě a dále. Ani na jiné gymnázium nejste přijati. 
Nemáte jisté přijetí nikam. 

Můžete zkusit podat odvolání proti nepřijetí, a to nejlépe na obě školy. Nezapomeňte ale, že odvolání je možné podat až 
poté, co zákonní zástupci obdrží rozhodnutí o nepřijetí! 

 

V případě, že budete požadovat vrácení zápisového lístku u kterékoliv školy, toto smíte učinit pouze jednou a jen tehdy, 
pokud předložíte rozhodnutí o přijetí po odvolání. 

 

PhDr. Ilona Němcová 

ředitelka školy 

 

mailto:gjp@gjp-me.cz

